GOVERNO MUNICIPAL DE

^^Kbaíka grande
^^^SíglDO RIBEIRO

GESTÃO 2025-2028

PORTARIA N” 178, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025

o PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUÍ, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1“. NOMEAR o Sr“. WELLYSON MORAIS, portador do RG n”

4.218.060 SSP-PI, inscrito no CPF (MF) sob o n“ 077.306.453-27, para exercer

0 cargo em comissão de BRIGADISTA DE COMBATE, da Secretaria

Municipal de Meio Ambiente de Baixa Grande do Ribeiro - Estado do Piauí.

Art2“. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 04 (QUATRO) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO

DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSETOrs SOUSA

- PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 41.522.n8/000l-80
Praça Chuíqulnho Ezequiel 2222, Centro

CEP:64S68-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piaui

Fone: (89)3570-1473 EMAIL: prefetturadeba!xagrande(3bol.coni.br

* . .3. . Ano XXm • Teresjna (PI) - Quinta-Feira. 06 de Feveroito de 2025AEdiçãp VCCLV : 55

lcl:09FED81B4.X9FCEEBld:089B92A2E415CEDC

[GOVERNO MUNiCtPAL OE pOverno municipal oi

aaT|to^^2ou

PORTARIA N» 180. PE 04 PE FEVEREIRO DE 2025

o PRBFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUI. JOSE LUÍS SOUSA, no «so de suas otrflsuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

O KREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO»

ESTADO DO PIAUL JOSE LUÍS SOUSA, no USO de suas atribuiçOes legais

que lhes sSo conferidas por Lei:

RESOLVE:
RESOLVE:

Art. NOMEAR o Sr*. PAULO DE SOUSA SANT<^ poitador do

RG n" 3.668.089 SSP-PL inscrito no CFF (MF) sob o n" 064.972.933-10, para

exercer o cargo em comissão de CCX>RDENADOR DA BRIGADA, da

Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Baixa Grande do Ribeiro - Estado

do Píaui.

Art. l*. NOMEAR o Sr®. WELLYSON MORAIS, portador do RG n®

4.218.060 SSP-PI, inscrito no CPF (MF) sob o lí» 077.306.453-27, para exercer

o cargo cm comissão de BRIGADISTA DE COMBATE, da Secretaria

N^inicipal de Meio Ambiente de Baixa Grande do Ribeiro - Estado do Piauí.

Art.2®. Revoadas os disposições em contrário, a presente portaria entra

cm vigor na data de sua publicação.

Art.2*. Revogmlas as disposiçõesem coimário. a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 04 (QUATRO) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO

DE 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BADCA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 04 (QUATRO) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO

DE 2025.

PubUque-se. registre-se e cumpra-se.Publique-se. registre-se e cumpram.

JOSE LUÍS SOUSA

- PREFETTO MUNICIPAL-
- PREFEITO MUNICIPAL-

lcl:09FED8XB419FCFFFlci:OB621D939F29CEE2

lOVCRNO MUNICIPAl
GOVERNO MUNICIPAL OE

BAIKA
SífSS?-,3'.:SÍ2;, tMKTMOTO» I9ta

PORTARIA N" 181, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2025
PORTARIA N” 179. PE 04 PE FEVEREIRO DE 2025

o PRKFKITO MUNICTPAI.DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO.

ESTADO DO PIAIU. JOSE LUIS SOUSA, nõ uso de suas mribuições legais

que ih>»í são conferidas por Lei:

O PREFEITO MUNIClPiUL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO.

ESTADO DO PIAUL ^lOSE LUÍS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes sOo conferidas por Lei:

RESOLVE:
RESOLVE:

Act. 1*. NOMEAR o Sr®, PEOROVANIO PEREIRA DOS SANTOS,

portador do RG n® 0730243220208 SSP-MA. inscrito no CPF (MF) sob o n®

026.408.473-09, para exercer o cargo dc GERENTE DISTRITAL DO

POVOADO ALMÉCEGAS, da Secretaria Munieij»! de Administr^o c

Recursos Humanos de Baixa Grande do Ribeiro - Estado do Piaul.

Art2*. Revogadas as di^yosições em conüário, a presente portaria entra

«n vigòr na data de sua publi^fio.

Art. I®. NOMEAR o Si^. WEBERTH MARINHO DA SILVA,

portador do RG n® J.573.004 SSP-PI, inscrito no CPF (MF) sob o rt®

057.076.783-01. para exercer o cai^ em comissSo de BRIGADISTA DE

COMBATE, da Secretaria Municipal de Meio Ambiento de Baixa Grande do

Ribeiro - Estado do Piaul.

ArL2^. Revogadas as disposições em contrário, a presente pottoria entra

em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFETTO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

DE FEVEREIRO DO ANO DERIBEIRO, AOS 05(CINCO) DIAS DO

2025.

GABINETE DO PREFETTO MUNICIPAL DB BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 04 (QUATRO) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO

DE 2025. PubUque-se, e cumpra-se. .

Publique-se. ergjstrej^ e cumpta-se.
'' i

[PAL-
JOSE LUÍS SOUSA

- PREFEITO MUNICIPAL -

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais